
Службен весник на РСМ, бр. 173 од 29.6.2020 година 

1 од 1

20201732183

МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ
Врз основа на член 128 став 1 алинеја 4 од Законот за полиција („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 114/06, 6/09, 145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 106/16, 120/16,  21/18 
и 64/18), министерот за внатрешни работи донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА СОСТАВОТ, 
КВАЛИТЕТОТ И КРОЈОТ НА УНИФОРМАТА И ОЗНАКИТЕ НА УНИФОРМАТА 

НА ПОЛИЦИЈАТА

Член 1
Во Правилникот за составот, квалитетот и кројот на униформата и ознаките на 

униформата на Полицијата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 171/16 и  
237/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 55/19, 111/19. 163/19, 
250/19, 270/19 и 75/20),  во член 13  точка 6 во потточката 6.1.1  Табелата бр. 167 се 
заменува со нова Табела бр. 167, која гласи:

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

  Бр. 13.1.1-51298/1 Министер
23 јуни 2020 година за внатрешни работи,
            Скопје Наќе Чулев, с.р.


